
" Servicii de transport rutier marfuri, mixt (personal si materiale) si inchiriere utilaje" – 6
Loturi

 Detalii
-------------------

Organizator: S.C. CONFORT URBAN S.R.L.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 26-05-2021●

Data aparitiei: 14-09-2021●

 Domenii
-------------------

Servicii de transport rutier (CPV: 60100000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1062450]

” Servicii de transport rutier marfuri, mixt (personal si materiale) si inchiriere utilaje” – 6 Loturi

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1026863 / 14-12-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

S.C. CONFORT URBAN S.R.L.
CIF: RO1875349
Adresa: Strada: Vârful cu Dor, nr. 10, Constanta, Constanta, Romania, 900035
Email: secretariat@conforturban-ct.ro; laura.cobzaru@conforturban-ct.ro
Telefon: +40 241672299
Fax: +40 241672299
Persoana contact: Laura Cobzaru
Punct(e) de contact: Laura Cobzaru
In atentia: Laura Cobzaru
URL: www.conforturban-ct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
” Servicii de transport rutier marfuri, mixt (personal si materiale) si inchiriere utilaje” – 6 Loturi

Cod CPV:
60100000-9 - Servicii de transport rutier (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Este nec achiz serv de transp rutier marfuri, mixt (personal si materiale) si inchirierea utilajelor,
inclusiv a soferilor/deserventilor pentru :
- a asig transp cantit de material (agregate de cariera, moloz, mixturi asfaltice, etc) nec pt activ de
prod a soc,
- a asig transp mixt de personal si materiale pentru lucrarile de interventii, rep si invest drumuri
- a asig inchirierea de utilaje de constr nec pentru exec lucrarilor.
Achiz servic este nec pt realiz in cond optime a lucrarilor din cadrul Santierul de Constr al S.C.
CONFORT URBAN S.R.L. si implicit pentru eficientizarea activ soc.
Nr.de zile pana la care se pot sol clarif.inainte de data limita de dep a ofertelor/candidaturilor, VA FI
DE: 20 de zile. AC va raspunde la sol. de clarificare/info suplim. in a 11 a zi inainte de data limita de
depunere a ofertelor/candidaturilor.
AC are oblig de a anula proced de atrib a contr de achiz pub/acord - cadru in urm cazuri:
a)daca nu a fost dep nicio of/solicit de particip sau daca nu a fost dep nicio of admisib;b) daca au fost
dep of admisib care nu pot fi compar din cauza mod neuniform de abord a sol teh si/ori fin;c) daca
incalc ale prev leg afect proced de atrib sau daca este imposib incheierea contr;d) CNSC sau instanta
de judec disp modif/elim unor specif teh/cerinte din CS ori din alte doc emise in leg cu proced de atrib
a. i. nu mai poate fi atins in mod coresp scopul achiz, iar AC se afla in imposib de a adopta mas de
remed, fara ca ac sa afect princip achiz pub;e) daca contr nu poate fi incheiat cu ofert a carui of a fost
stab castig din cauza fapt ca ofert in cauza se afla intr-o sit de forta maj sau in imposib fortuita de a
exec contr si nu exista o of clasata pe locul 2 admisib. f)Proced. de atrib. a contr. de achiz. pub. este
inițiata sub incidența prezentei clauze suspensive, in sensul ca incheierea contr. de achiz. pub. este
conditionata de alocarea creditelor bugetare cu aceasta destinatie, semnarea contractului facandu-se
cu respect. disp. ref. la angajarea cheltuielilor din bugetele care intra sub incidenta legislatiei privind
finantele publice. g) Avand in vedere dispozitiile L98/2016 privind achiz. pub. si HG 395/2016, cu
modif. si complet. ulterioare., AC preciz. ca va incheia contractul cu ofertantul declarat castigator
numai in masura in care fondurile necesare achiz. vor fi asigurate prin alocarea creditelor bugetare cu
aceasta destinatie. h) În cazul în care, indiferent de motive, creditele bugetare nu vor fi alocate, AC,
dupa primirea notificarii cu privire la neacordarea finantarii, isi rezerva dreptul de a anula proced de
atrib., in condit in care nu exista o alta sursa de finantare, in conf. cu prev. Art. 212 alin (1) lit. c teza
2 din L 98/2016 cu modif. si complet. ulterioare, fiind impos. incheierea contr. de achiz. pub.; i)
Ofertantii din cadrul acestei proceduri inteleg ca AC nu poate fi consid. raspunz. pt. vreun prejudiciu in
cazul anularii proced. de atrib., indiferent de natura acestuia si indiferent daca AC a fost notificata
asupra existentei unui asemenea prejudiciu. Ofertantii din cadrul acestei proced accepta utiliz condit
spec de mai sus/clauzei suspensive, asumandu-si intreaga rasp in rap cu eventualele prejudicii pe
care le-ar putea suferi in sit descrisa. Perioada maxima pentru care opereaza clauza suspensiva este
de 6 luni de la incheierea si publicarea Raportului Procedurii.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU



SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
40 / 26-05-2021

Denumire Contract:
Acord Cadru

Valoare Contract: 8363520 RON

Castigator:
PROFESIONAL MEGATRUCK TRANS SOCIETATE CU RASPUNDERE LIMITATĂ
CIF: RO38553040
Adresa: Strada Industrială, Nr. 6, Constanta, Constanta,
Email: geoncs@yahoo.com
Telefon: +40 735779661

Numar / Data:
42 / 26-05-2021

Denumire Contract:
Acord Cadru

Valoare Contract: 2265960 RON

Castigator:
PROFESIONAL MEGATRUCK TRANS SOCIETATE CU RASPUNDERE LIMITATĂ
CIF: RO38553040
Adresa: Strada Industrială, Nr. 6, Constanta, Constanta,
Email: geoncs@yahoo.com
Telefon: +40 735779661

Numar / Data:
44 / 26-05-2021

Denumire Contract:
Acord Cadru

Valoare Contract: 1724976 RON

Castigator:
PROFESIONAL MEGATRUCK TRANS SOCIETATE CU RASPUNDERE LIMITATĂ
CIF: RO38553040
Adresa: Strada Industrială, Nr. 6, Constanta, Constanta,
Email: geoncs@yahoo.com
Telefon: +40 735779661

Numar / Data:



46 / 26-05-2021

Denumire Contract:
Acord Cadru

Valoare Contract: 601128 RON

Castigator:
PROFESIONAL MEGATRUCK TRANS SOCIETATE CU RASPUNDERE LIMITATĂ
CIF: RO38553040
Adresa: Strada Industrială, Nr. 6, Constanta, Constanta,
Email: geoncs@yahoo.com
Telefon: +40 735779661

Numar / Data:
48 / 26-05-2021

Denumire Contract:
Acord Cadru

Valoare Contract: 667920 RON

Castigator:
PROFESIONAL MEGATRUCK TRANS SOCIETATE CU RASPUNDERE LIMITATĂ
CIF: RO38553040
Adresa: Strada Industrială, Nr. 6, Constanta, Constanta,
Email: geoncs@yahoo.com
Telefon: +40 735779661

-----


